
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від  11.11.2015  № 7/1-22  

с. Мелекіне 

 

Про змінення складу адміністративної комісії 

 

З метою якісної роботи адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

сільської ради, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», указом президії Верховної ради Української РСР від 09.03.1988 № 5540-

ХІ «Про затвердження Положення про адміністративні комісії Української РСР», 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити наступний склад адміністративної комісії: 

 Добровольний В.О. – заступник сільського голови, голова 

адміністративної комісії; 

 Ніколаєнко С.М. – депутат Мелекінської сільської ради, 

заступник  голови адміністративної комісії; 

 Алдошина Т.Г. – спеціаліст-юрисконсульт сільської ради, 

відповідальний секретар адміністративної комісії; 

 Букін М.А. - депутат Мелекінської сільської ради, член 

адміністративної комісії; 

 Горячев А.В. - депутат Мелекінської сільської ради, член 

адміністративної комісії; 

 Ніколаєв О.С. - депутат Мелекінської сільської ради, член 

адміністративної комісії; 

 Осауленко О.В. – юрист Мелекінського ККП, член 

адміністративної комісії; 

2. Надати право на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення спеціалісту сільської ради Лагуновій С.А. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови Добровольного В.О. 

 

Сільській голова         В.П. Попович 


